12:00:00a
12:00:00a
12:13:34a
12:42:42a
12:55:36a
01:00:00a
01:00:00a
01:11:13a
01:38:33a
01:53:36a
02:00:00a
02:00:00a
02:08:23a
02:40:31a
02:55:40a
03:00:00a
03:00:00a
03:08:51a
03:42:19a
03:55:25a
04:00:00a
04:00:00a
04:58:09a
05:00:00a
05:00:00a
05:07:02a
05:33:07a
05:50:57a
05:53:57a
06:00:00a
06:00:00a
06:09:42a
06:28:08a
06:31:08a
06:47:29a
06:53:56a
07:00:00a
07:00:00a
07:08:54a
07:11:54a
07:46:57a
07:53:30a
08:00:00a
08:00:00a
08:13:18a
08:16:18a
08:49:44a
08:52:49a
09:00:00a
09:00:00a
09:60:00a
10:00:00a
10:00:00a
10:15:00a
10:25:26a
10:28:26a
10:46:42a
10:52:47a
11:00:00a
11:00:00a
11:54:00a

00:00
13:34
29:08:00
12:54
00:50
00:00
11:13
27:20:00
15:03
00:50
00:00
08:23
32:08:00
15:09
00:50
00:00
08:51
33:28:00
13:06
00:50
00:00
58:09:00
00:50
00:00
07:02
26:05:00
17:50
03:00
00:50
00:00
09:42
18:26
03:00
16:21
06:27
00:50
00:00
08:54
03:00
11:03
06:33
00:50
00:00
13:18
03:00
09:26
03:05
0:50:00
00:00
12:00
0:50:00
00:00
15:00
10:26:00
03:00
18:16
06:05
00:50
00:00
06:00
00:50
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Suite en re menor p/clavecin

Concierto p/piano y org. no.4 (1952)

La competencia de las dos hermanas, tonadilla
Identificacién estacion

domingo, 4 de febrero de 2018 1AM

4 Piezas pllira-viola (en 2da. afinacién) (ver titulos)
Cuarteto p/cuerdas en La mayor "Sobre canc. folk. griegas”
Juguetes mexicanos 2do. Conc. p/flauta de pico y org.
Identificacion estacion

domingo, 4 de febrero de 2018 2AM

Fantasia #4 en Do mayor

Sonata no.4 p/piano op.27 en do men.

La madre del hombre

Identificacion estacion

domingo, 4 de febrero de 2018 3AM

Sovrana si ne' semblanti

Concierto p/cello y orq.

Fantasia Bética

Identificacion estacion

domingo, 4 de febrero de 2018 4AM

Sinfonia Dramatica

Identificacion estacion

domingo, 4 de febrero de 2018 5AM

Preludio y fuga en fa sost. men.

Cuarteto en la menor (1889)

3ra. Leccion del miércoles santo

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

domingo, 4 de febrero de 2018 6AM

Sonata p/violin y bajo cont. op.1 no.4 (Brainard G 17) en Sol
Concierto p/flauta y org. en La May.

CORTE INE

Tabu-Tabuhan (1936)

Obertura en si bemol mayor D.470

Identificacion estacion

domingo, 4 de febrero de 2018 7AM

Quintettino G.304 en Mi Bem.May (1779)

CORTE INE

Sinfonia no.6 en do men. op.58

Bolero, 2do. aire de danza de "La Muette de Portici"
Identificacion estacion

domingo, 4 de febrero de 2018 8AM

Conc. a 4 violines obligados y continuo

CORTE INE

Sinfonia en Do May. "Sinfonia del délar" Op. 31 (1927-28)
El pequefio molino, polka Op.57

Identificacion estacion

domingo, 4 de febrero de 2018 9AM

MUSICA PARA DIOS

Identificacion estacion

domingo, 4 de febrero de 2018 10A

MUSICA PARA DIOS

Sinfonia en SI May.

CORTE INE

*Sonata para clarinete y piano op.167

Dueto de amor de las Gurrelieder

Identificacion estacion

domingo, 4 de febrero de 2018 11A

HISTORIA PARA TODOS (con Javier Garciadiego)
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
DOMINGO 04 DE FEBRERO 2018

NO - Nocturno

Jean-Henry D'anglebert (1635-1691)

Heitor Villa-Lobos (1887-1959)
Pablo del Moral

NO - Nocturno

Miguel Angel Gémez
Gabriel Garrido

Alfonso Ferrabosco, hijo (c.1575-1628)

Rutland Boughton (1878-1960)
Marcela Rodriguez (1951-)

NO - Nocturno

William Lawes (1602-1645)
Nikolai Miaskovsky (1881-1950)
John Adams (1947-)

NO - Nocturno

Andnimo Italiano (s.XIII)

Alan Rawsthorne (1905-1971)
Manuel De Falla (1876-1946)

NO - Nocturno
Ottorino Respighi (1879-1936)

NO - Nocturno
Dietrich Buxtehude (1636-1707)

Charles Martin Loeffler (1861-1935)

Alessandro Scarlatti (1660-1725)

PR - Programas
Giuseppe Tartini (1692-1770)
Frantisek Benda (1709-1786)

Colin McPhee (1900-1964)
Franz Schubert (1797-1828)

MA - Mafianas
Luigi Boccherini (1743-1805)

Alexander Glazunov (1865-1936)

Daniel Francois Auber (1782-1871)

MA - Mafianas
Leonardo Leo (1694-1744)

Kurt Atterberg (1887-1974)
Josef Strauss (1827-1870)

PR - Programas

MA - Mafianas
Josef Myslivecek (1737-1781)

Camille Saint-Saens (1835-1921)
Arnold Schonberg (1874-1951)

MA - Mafianas

Gabriela Diaz Alatriste

Esa-Pekka Salonen

David Lloyd-Jones

Daniel Nazareth

Martin Gester

Milan Munclinger

Alex Pauk
Raymond Leppard

Neeme Jéarvi
Jorge Velazco

Jun'ichi Hirokami
Willi Boskovsky

Simon Rattle

Filarmoénica Real
Ensamble Elyma

Cuarteto Razumowsky
Sinf. del IPN

London Baroque
Filarménica de los Angeles

Ensamble medieval Altramar
Real Nacional Escocesa

Filarménica Eslovaca

Organo de San Miguel de Zwolle
Cuarteto Da Vinci
El Parlamento de musica

Ars rediviva de Praga
Orquesta Esprit
Filarménica de Londres
Cuarteto Boccherini
Sinfénica de Bamberg
Sinf. de Mineria

Ens. instrumental italiano

Sinfénica de Norrkoping
Filarménica de Viena

Camara de Praga

Filarménica de Berlin

Kenneth Gilbert-clavecin
Cristina Ortiz-piano

Jordi Savall-viola da gamba

Horacio Franco-flauta de pico

Endre Hegedis-piano
David Tannebaum-guitarra

Alexander Baillie-cello
Maria Garzén-piano

René Saorgin (1928 -)

Noemi Rime y Martina Lins-sopranos

Fabio Biondi-violin; Rinaldo Alessandrini-clavecin; Maurizio Naddeo-cello; Pascal
Andras Adorjan-flauta

Andrew Burashko-piano; Peter Longworth-piano

Janet Hilton-clarinete; Keith Swallow-piano



12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:17:18p
12:22:01p
12:24:20p
12:27:20p
12:57:20p
01:00:00p
01:00:00p
01:60:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:07:18p
02:18:43p
02:21:43p
02:43:34p
02:53:39p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:06:35p
03:15:04p
03:18:04p
03:41:23p
03:52:58p
04:00:00p
04:00:00p
04:09:01p
04:12:01p
04:50:45p
04:53:51p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:60:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:57:00p
07:00:00p
07:00:00p
07:57:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:09:46p
08:12:46p
08:40:26p
08:53:45p
09:00:00p
09:00:00p
09:09:32p
09:12:32p
09:37:45p
09:54:07p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:63:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:20:23p

00:00
03:00
14:18:00
04:43
02:19
3:00:00
06:00
00:50
00:00
60:00:00
00:50
00:00
07:18
11:25
03:00
21:51
10:05
00:50
00:00
03:00
3:35:00
08:29
03:00
23:19
11:35
0:50:00
00:00
09:01
3:00:00
14:44
03:06
0:50:00
00:00
03:00
09:00
00:50
00:00
09:00
00:50
00:00
09:00
00:50
0:00:00
09:46
03:00
03:40
13:19
0:50:00
00:00
09:32
03:00
25:13:00
16:22
00:50
00:00
03:00
12:00
00:50
00:00
20:23
03:00
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* CORTE INFORMATIVO *

Conc. p/laid, violin y cello en do men.

Una lagrima

Himno al amor 0p.32 no.3

CORTE INE

FILARM. CD. DE MEX.

Identificacion estacion

domingo, 4 de febrero de 2018 1PM

FILARM. CD. DE MEX.

Identificacion estacion

domingo, 4 de febrero de 2018 2PM

4 sonatas de la catedral de México (no.39 a la no.42)
Cuarteto en Mi Bem.May. 0p.8 no.2

CORTE INE

Sinfonia (basada en el Cuarteto en re men.)
*Obertura rapsédica

Identificacion estacion

domingo, 4 de febrero de 2018 3PM

* CORTE INFORMATIVO *

Polonesa en Do May. p/cello y contrabajo
Conc. p/2 oboes d'amore, cello y orq. Re May.
CORTE INE

Sonata p/violin y piano en Fa May. sin op. (1838)
El &guila de oro, mus. incidental

Identificacion estacion

domingo, 4 de febrero de 2018 4PM

San Francisco de Paula camina sobre las olas S.175 no.2 (de

CORTE INE

Danzas Eslavas op.72 (B.147)
Berceuse

Identificacion estacion

domingo, 4 de febrero de 2018 5PM
* CORTE INFORMATIVO *

LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 4 de febrero de 2018 6PM
LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 4 de febrero de 2018 7PM
LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 4 de febrero de 2018 8PM
Chacona p/clavecin en La May.
CORTE INE

Concierto p/clarinete y org. en sol men. (reconstruccién de
Esther, obertura

Identificacion estacion

domingo, 4 de febrero de 2018 9PM
Adagio y allegro op.70 p/cello y piano
CORTE INE

Concierto p/ violin y org. op.35 en Re May.
Variaciones s/un aire dublinés
Identificacion estacion

domingo, 4 de febrero de 2018 10P

* CORTE INFORMATIVO *

LA HORA NACIONAL

Identificacion estacion

domingo, 4 de febrero de 2018 11P
Variaciones s/ un tema de Corelli op.42
CORTE INE

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
DOMINGO 04 DE FEBRERO 2018

MA - Mafianas
Johann Kropfgans (1708-c.1770)

Modest Mussorgsky (1839-1881)
Richard Strauss (1864-1949)

MA - Mafianas

ME - mediodia
Andnimo (s.XVIII)
Johann Christian Bach (1735-1782)

Gaetano Donizetti (1797-1848)
Carl Nielsen (1865-1931)

ME - mediodia

Johann Michael Haydn (1737-1806)
Georg Philipp Telemann (1681-1767)

Felix Mendelssohn (1809-1847)
Arnold Bax (1883-1953)

ME - mediodia
Franz Liszt (1811-1886)

Antonin Dvorak (1841-1904)
Armas Jarnefelt (1869-1958)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Christoph Graupner (1683-1760)

Antonin Reicha (1770-1836)
Eugene D'Albert (1864-1932)

PR - Programas
Robert Schumann (1810-1856)

Erich Wolfgang Korngold (1897-1957)
Hamilton Harty (1879-1941)

PR - Programas

NO - Nocturno
Sergei Rajmaninof (1873-1943)

Neeme Jéarvi

Geza Oberfrank
Esa-Pekka Salonen

Bryden Thomson

Leif Segerstam
Esa-Pekka Salonen

Milan Laicik
Dimitry Yablonsky

André Previn
Bryden Thomson

Neeme Jéarvi

Gpo. Galanterie

Nacional escocesa

La Fontegara
Cuarteto de la ciudad de México

Céamara Failoni
Sinfénica de la radio sueca

Camerata Koin

Filarménica de Londres

Filarménica Estatal de Rheinland-Pfalz
Sinfénica de la radio sueca

De Camara de Praga
Sinfénica de Moscu

Sinfénica de Londres
Orquesta Ulster

Sinfénica de Detroit

John Schneiderman-latd barroco
Margaret Fingerhut-piano
Felicity Lott-soprano

Jorg Baumann-cello/Klaus Stoll-contrabajo
Hans-Peter Westerman y Piet Dhont-oboes; Rainer Zipperling-cello

Susanne Lautenbacher-violin; Roland Keller-piano
Richard Nunn-piano

Nikolai Demidenko-piano

Naoko Akutagawa-clavecin

Dieter Klocker-clarinete

Ophelie Gaillard-cello; Olivier Peyrebrune-piano

Gil Shaham-violin
Ralph Holmes-violin

(Orqguest. de Corneliu Dumbraveanu)



11:23:23p
11:43:46p
11:50:31p
11:53:31p

20:23
06:45
03:00
00:50

Suite de "El Padrino”
Andante sostenuto p/cuerdas
+ HIMNO NACIONAL +
Identificacién estacion

Nino Rota (1911-1979)
Giovanni Bottesini (1821-1889)

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
DOMINGO 04 DE FEBRERO 2018

Riccardo Muti
Andrew Litton

Filarménica de la Scala
Camara Inglesa



